



JXD Holding ApS

Mariehøj 6
6310 Broager
CVR-nr. 29169861

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Jørgen Damm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JXD Holding ApS

Mariehøj 6

6310 Broager

CVR-nr.: 29169861

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jørgen Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.517t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		394.006	379.141
Personaleomkostninger	1	(631.944)	(580.525)
Driftsresultat		(237.938)	(201.384)
Andre finansielle indtægter		3.088.547	261.931
Andre finansielle omkostninger		(28.945)	(531.332)
Resultat før skat		2.821.664	(470.785)
Skat af årets resultat	2	(304.700)	0
Årets resultat		2.516.964	(470.785)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.460.464	(526.085)
Resultatdisponering		2.516.964	(470.785)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		2.769.414	2.721.263
Finansielle aktiver	3	2.769.414	2.721.263
Anlægsaktiver		2.769.414	2.721.263
Fremstillede varer og handelsvarer		499.333	167.595
Varebeholdninger		499.333	167.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.221	101.924
Andre tilgodehavender		32.633	22.582
Tilgodehavende skat		26.229	40.894
Tilgodehavender		134.083	165.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.970.155	9.093.418
Værdipapirer og kapitalandele		9.970.155	9.093.418
Likvide beholdninger		175.133	2.908
Omsætningsaktiver		10.778.704	9.429.321
Aktiver		13.548.118	12.150.584

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.179.626	9.719.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		12.361.126	9.899.462
Bankgæld		0	2.017.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.750	20.000
Skyldig skat		275.564	0
Anden gæld		876.678	213.475
Kortfristede gældsforpligtelser		1.186.992	2.251.122
Gældsforpligtelser		1.186.992	2.251.122
Passiver		13.548.118	12.150.584

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.719.162	55.300	9.899.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	2.460.464	56.500	2.516.964
Egenkapital ultimo	125.000	12.179.626	56.500	12.361.126

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	569.131	515.679
Pensioner	57.200	59.900
Andre omkostninger til social sikring	5.613	4.946
	631.944	580.525
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	304.700	0
	304.700	0

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.721.263
Tilgange	48.151
Kostpris ultimo	2.769.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.769.414

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	9.970.155
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.830.360
